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CREANCES A RENTRER
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DFA
CAVAL TROPHY
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SPONSORING

LABEL HALTE EQUESTRE
RETARD AIDE CRERA

SUBVENTION C.R. 202125000

REMB PRÊT BANQUE 6920

FORMATION ATE

COMMUNICATION

SALONS
DEFI NATURE

CAVAL TROPHY

EQUI TOPO

REMB CREDIT TRESO

FRAIS ADMINISTRATIFS 
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2900

3500
2880
5300

13000

COMITE REGIONAL DE TOURISME EQUESTRE AUVERGNE RHONE-ALPES                                                                                                     
BUDGET PREVISIONNEL     1/9/2023 -  31/8/2024

DEPENSES RECETTES
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FRAIS DEPLACEMENTS
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SALAIRES et CHARGES

12000REMB DETTE FOURNISSEUR


